
zápis č. 27 

 

Ze zasedání zastupitelstva městyse v Přídolí, konaného dne 27.12.2013  

 

Přítomni: dle presenční listiny                      

Omluveni: Zdeněk Macek, Jaroslav Vlasatý, Milan Bohdal, Oldřich Matějíček 

Ověřovatelé zápisu: Jiří Vávra, Zdeněk Mráz 
 

Řádné zasedání zastupitelstva městyse č. 27 dne 27. 12. 2013 
 

Program jednání:  

1. Žádost o povolení konání Rallye Český Krumlov 2014 

2. Směnná smlouva TJ Sokol Přídolí – Městys Přídolí 

3. Rozpočtová změna č. 4/2013 

4. Různé 

a) odměny pro zasahující členy JSDHO 

b) žádost o navýšení počtu členů JSDHO 

c) obědy ZŠ 

5. Diskuse 

 

 

Zahájení     

V úvodu zasedání starosta konstatoval nadpoloviční účast členů ZM. Zasedání je usnášeníschopné. 

Poté přednesl navržený program, který byl v bodě různé doplněn a poté jednomyslně schválen 

všemi přítomnými členy zastupitelstva městyse. K zápisu č. 25 ze dne 3.10.2013 nebylo 

připomínek.  

pro: 10     zdržel se: 0     proti: 0  

 

 

ad 1) Starosta seznámil zastupitele s žádostí AMK Český Krumlov s povolením uzavírky 

při Rallye Český Krumlov v r. 2014. 

Usnesení: Zastupitelstvo městyse neschvaluje uzavírku v požadované trase přes osadu 

Spolí, preferuje variantu přes Přídolí, jako v předcházejících letech. 

S usnesením zastupitelé projevili souhlas poměrem hlasů: 

pro: 10                   zdržel se: 0     proti: 0 

 

ad 2) V tomto bodě starosta zastupitele seznámil s obsahem směnné smlouvy mezi Městysem 

Přídolí a TJ Sokol Přídolí. 

Usnesení: Zastupitelstvo městyse souhlasí se směnou pozemku p.č. 2051/2 a částí pozemku p.č. 

188/1 za  část pozemku p.č. 188/4, vyznačených geometrickými plány, vše v kú. Přídolí. Starostu 

pověřuje podpisem směnné smlouvy. 

S usnesením zastupitelé projevili souhlas poměrem hlasů: 

pro: 10                   zdržel se: 0     proti: 0 

  

ad 3) V tomto bodě starosta zastupitele seznámil s rozpočtovou změnou č. 4/2013 (příloha 

zápisu). Rozpočtové příjmy se snižují o 4.916.675,- Kč, rozpočtové výdaje se snižují o 12.070.471 

Kč.  Rozpočet je schodkový. Schodek činí 2.901.204,-Kč. Schodek rozpočtu bude uhrazen 

přebytkem hospodaření z let minulých. 

Usnesení: Zastupitelstvo městyse schvaluje rozpočtovou změnu tak, jak byla navržena. Návrh 

změny je přílohou zápisu. 

S usnesením zastupitelé projevili souhlas poměrem hlasů: 

pro: 10                   zdržel se: 0     proti: 0 

 

4) Různé: 

ad 4 a) v tomto bodě starosta navrhl udělit odměnu 1.000,- Kč každému ze zasahujících členů 

JSDHO za příkladnou pomoc a obětavost při požáru ZŠ. P. Ing. Jílek navrhl odměnit i ty členy 

SDH jež pomáhali při přípravě vozidla k výjezdu. 



Usnesení: Zastupitelstvo městyse souhlasí s vyplacením odměny ve výši 1.000,- Kč p. Martinu 

Valicskovi, p. Stanislavu Podbierovi, p. Ing. Jiřímu Hanišovi, p. Jaroslavu Bedlánovi, p. Janu 

Mondekovi, p. Luboši Mottlovi a p. Lukášovi Opelkovi. Odměnu ve výši 500,- Kč p. Pavlu 

Futkošovi, p. Davidu Krekáčovi a p. Miroslavu Krekáčovi. 

S usnesením zastupitelé projevili souhlas poměrem hlasů: 

pro: 10                   zdržel se: 0     proti: 0 

 

ad 4 b) v tomto bodě starosta seznámil zastupitele s žádostí velitele JSDHO o navýšení počtu 

členů JSDHO z důvodu možného zastoupení při neúčasti některého člena JSDHO a k zapojení 

mladých hasičů do práce v jednotce. 

Usnesení: Zastupitelstvo městyse souhlasí s navýšením počtu členů JSDHO na 14 osob.  

S usnesením zastupitelé projevili souhlas poměrem hlasů: 

pro: 10                   zdržel se: 0     proti: 0 

 

ad 4 c) v tomto bodě starosta seznámil zastupitele s návrhem ředitelky ZŠ a MŠ o zrušení 

příspěvku městyse na stravu z důvodu obtížného účtování. Starosta zastupitelům navrhl změnit 

usnesení č. 15/7a) ze dne 7.6.2012 tak, že rodiče budou hradit stravné zcela a městys bude ZŠ a 

MŠ hradit za rodiče neinvestiční náklady za pobyt dítěte v ŠD a MŠ. 

Usnesení: Zastupitelstvo městyse souhlasí se zněním usnesení č. 15/7a) ze dne 7.6.2012 tak, jak 

navrhl starosta. Rodiče budou hradit stravné zcela a městys bude ZŠ a MŠ hradit za rodiče 

neinvestiční náklady za pobyt dítěte v ŠD a MŠ.  

S usnesením zastupitelé projevili souhlas poměrem hlasů: 

pro: 9                   zdržel se: 0     proti: 0 

 

Zasedání starosta ukončil v 17,55 hod. 

 

 

Zápis ověřil:  ………………………    p. Zdeněk Mráz 

 

 

           ………………………    p. Jiří Vávra   

 

 

 

 

Jiří Štěpánek 

            starosta 

 

 

Zápis vyhotoven dne: 30.12.2013 

 


